

TA2 ApS

Vestervang 32, 2 tv
2500 Valby

Årsrapport
4. september 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2019

Thomas Heide Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TA2 ApS

Vestervang 32, 2 tv

2500 Valby

e-mailadresse: thomasjohansen86@gmail.com

CVR-nr: 39840375

Regnskabsår: 04/09/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har købt sig ind i Projectum Aps og er nu medejer af en procent del af virksomheden. Der er ligeledes indgået et gældsbrev til selvskabets ejer - Thomas Heide Johansen, svarende til den fulde værdi af det skyldige beløb til køb af aktier i Projectum Aps.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 578 DKK og ansers for at være tilfredsstillende, eftersom langt størstedelen af aktiverne er blevet investeret i Projectum Aps, til en andel på 2.5% af den samlede ejerandel.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, dog forventes det at selvskabet vil erhverve computer udstyr til opsætning af kontor i det kommende regnskabs år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. sep. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		578
Eksterne omkostninger	1	0
Bruttoresultat		578
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		578
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2	0
Andre finansielle indtægter		0
Ordinært resultat før skat		578
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		578

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		487.112
Finansielle anlægsaktiver i alt		487.112
Anlægsaktiver i alt		487.112
Likvide beholdninger		578
Omsætningsaktiver i alt		578
Aktiver i alt		487.690

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		578
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		50.578
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		243.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	193.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		437.112
Gældsforpligtelser i alt		437.112
Passiver i alt		487.690

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2018
Aktier i Projectum Aps	243.556kr.
Total	<hr/> 243.556

2. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018
Aktier i Projectum Aps	243.556kr.
Total	<hr/> 243.556

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

TA2 skylder Thomas Heide Johansen 243.556 DKK som indskud til køb af Aktier i Projectum Aps

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret